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LEGO(R) TECHNIC 42145 Helikopter
ratunkowy Airbus...

Cena 932,63 zł

Numer katalogowy 290582179

Kod producenta 5702017160641A

Kod EAN 5702017160641

Opis produktu
Dociekliwe dzieci w wieku od 11 lat z chęcią dowiedzą się, jak działa helikopter dzięki temu zestawowi LEGO(R) Technic
Helikopter ratunkowy Airbus H175 (42145). Model ma wiele wspaniałych funkcji, które pokazują, jak współpracują ze sobą
różne części tworzące kultowy helikopter ratunkowy.

 

Mnóstwo realistycznych detali

 

Model helikoptera ratunkowego Airbus H175 jest pełen funkcji - zupełnie jak jego prawdziwa wersja. Silnik (w zestawie) ożywia
model dzięki ruchomym elementom. Zobacz, jak działają śmigło główne i śmigło na ogonie na wolnych i szybkich obrotach,
wysuwane płozy, wciągarka i silnik obrotowy. Funkcje manualne obejmują tarczę sterującą do zmiany kąta łopat wirnika, drzwi
do kokpitu, przesuwne drzwi dla pasażerów oraz otwierane przednie i tylne osłony.

 

Świetne wprowadzenie do świata inżynierii

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla budowniczych
LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

 

Dowiedz się, jak działa helikopter - dzieci w wieku od 11 lat mogą odkrywać zasadę działania helikoptera dzięki temu
zestawowi LEGO(R) Technic Helikopter ratunkowy Airbus H175 (42145).

 

Elementy mechaniczne - odkryj elementy zasilane silnikiem (w zestawie), takie jak obrotowe śmigło główne i śmigło na
ogonie, wolne i szybkie ustawienia prędkości śmigieł, wysuwane płozy, wciągarka i replika silnika obrotowego.

 

Funkcje manualne - użyj tarczy sterującej, by kontrolować kąt nachylenia łopat i otworzyć przednią i tylną osłonę, dzięki
czemu poznasz mechanizm śmigła i silników.

 

Otwierane drzwi - model ma drzwi do kokpitu, które się otwierają i zamykają, a także przesuwne drzwi dla pasażerów.

 

Prezent dla dzieci w wieku od 11 lat - ten helikopter stanowi wyzwanie konstruktorskie dla dzieci.
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Wymiary - model LEGO(R) Technic ma ok. 24 cm wysokości, 72 cm długości i 13 cm szerokości.

 

Baterie i silnik - ten zasilany bateriami helikopter wymaga sześciu baterii 1,5 V LR6 (AA) (w zestawie). Zestaw obejmuje także
jeden silnik.

 

Wprowadzenie do świata inżynierii - modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

 

Wysoka jakość - elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do
siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić.

 

Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa.
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